



ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

LTC 2005 ApS
Drosselvej 5
2680 Solrød Strand

CVR nr. 28311303

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. december 2021

Dirigent

Lars Eskild Lind

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LTC 2005 ApS
Drosselvej 5
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 28311303
Stiftelsesdato: 1. januar 2005
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Lars Eskild Lind

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. december 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. -31.059. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	-4.085	-53.969
1. Personaleomkostninger	<u>-26.632</u>	<u>-50.063</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-30.717</u>	<u>-104.032</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-342</u>	<u>-126</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-31.059</u>	<u>-104.158</u>
Skat af årets resultat	<u>5.650</u>	<u>19.681</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-25.409</u>	<u>-84.477</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-25.409</u>	<u>-84.477</u>
Disponeret i alt	<u>-25.409</u>	<u>-84.477</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	40.228	34.578
Andre tilgodehavender	0	2.968
Tilgodehavender i alt	40.228	37.546
Likvide beholdninger	55.078	82.772
Likvide beholdninger i alt	55.078	82.772
Omsætningsaktiver i alt	95.306	120.318
AKTIVER I ALT	95.306	120.318

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-149.973	-124.563
Egenkapital i alt	-24.973	437
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.991	17.075
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.165	75.537
Gæld til kapitalinteressere	47.689	22.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	434	4.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.279	119.881
Gældsforpligtelser i alt	120.279	119.881
PASSIVER I ALT	95.306	120.318

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	125.000	-124.564	0	436
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-25.409	0	-25.409
Egenkapital, 30. juni 2021	125.000	-149.973	0	-24.973

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2019	125.000	-40.086	0	84.914
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-84.477	0	-84.477
Egenkapital, 30. juni 2020	125.000	-124.563	0	437

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	25.212	46.727
Andre omkostninger til social sikring	1.420	3.336
	<u>26.632</u>	<u>50.063</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
